
 

 

UCHWAŁA NR XCII/601/24 

RADY GMINY DUSZNIKI 

z dnia 23 kwietnia 2024 r. 

w sprawie uchwalenia regulaminu boiska do siatkówki plażowej w Dusznikach 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) Rada Gminy Duszniki uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się regulamin korzystania z boiska do siatkówki plażowej w Dusznikach w brzmieniu jak 

w Załączniku do uchwały. 

§ 2. Regulamin, o którym mowa w §1, będzie wywieszony na terenie boiska do siatkówki plażowej 

w Dusznikach. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Duszniki. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

 Przewodniczący Rady 

(-) Marek Liszkowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 7 maja 2024 r.

Poz. 4530



Załącznik do uchwały Nr XCII/601/24 

Rady Gminy Duszniki 

z dnia 23 kwietnia 2024 r. 

 

Regulamin korzystania z boiska do siatkówki plażowej ul Broniewskiego 3B 

 

§ 1. Postanowienia ogólne 

1. Każda osoba korzystająca z boiska jest zobowiązana do zapoznania się z przepisami regulaminu 

obowiązującymi na jego terenie i podporządkowania się jego zapisom. 

2. Boisko jest ogólnodostępne i stanowi własność Gminy Duszniki. 

3. Korzystanie z boiska jest bezpłatne. 

4. Boisko czynne jest w okresie od kwietnia do października, od godziny 8:00. Korzystać z obiektu można 

do zmroku, nie później jednak niż do godziny 22:00. 

5. Boiska do siatkówki plażowej służą wyłącznie do gry w siatkówkę plażową, oraz do prowadzenia zajęć 

rekreacyjnych dla dzieci i młodzieży. 

6. Pierwszeństwo korzystania z boiska mają użytkownicy, którzy dokonali rezerwacji terminowej. 

7. Rezerwacji boiska można dokonywać bezpośrednio u pracownika obsługi. 

8. Istnieje możliwość bezpłatnego wypożyczenia piłek do gry w siatkówkę. Piłki pobiera się od pracownika 

obsługi obiektu. Po zakończonych zajęciach piłki zwraca się pracownikowi obsługi obiektu. 

9. Korzystający z boiska, bądź sprzętu winni zgłosić zauważone uszkodzenia pracownikowi obsługi, 

a także niezwłocznie informować go o wszelkich zdarzeniach mających wpływ na bezpieczeństwo 

użytkowników boiska. 

10. Właściciel obiektu zastrzega sobie prawo odwołania rezerwacji ze względu na prace remontowe lub 

konserwatorskie, złe warunki atmosferyczne, techniczne lub inne, uniemożliwiające korzystanie z boiska. 

11. Osoby korzystające z boiska mogą korzystać z pomieszczeń socjalnych kompleksu Orlik 2012. 

§ 2. Zasady korzystania z boiska 

1. Dzieci do lat 13 mogą korzystać z obiektu tylko pod opieką osób pełnoletnich. 

2. Warunkiem korzystania z boiska jest używanie odpowiedniego stroju oraz obuwia sportowego. 

3. W celu zapewnienia bezpieczeństwa użytkownikom boiska zabrania się: 

a) korzystania z boiska niezgodnie z jego przeznaczeniem, 

b) wprowadzania i użytkowania sprzętu innego niż zgodnego z przeznaczeniem boisk, rowerów, motorowerów, 

hulajnóg, 

c) wnoszenia przedmiotów łatwopalnych i niebezpiecznych, 

d) niszczenia urządzeń sportowych i płyty boiska, 

e) wchodzenia na ogrodzenie i urządzenia sportowe, 

f) palenia tytoniu, spożywania alkoholu i innych środków odurzających, 

g) wstępu osób, których stan wskazuje na spożycie alkoholu, lub środków odurzających, 

h) zakłócania porządku i używania wulgarnych słów, 

i) wprowadzania zwierząt na teren boiska. 

4. Korzystający z boiska zobowiązani są do: 

a) przestrzegania przepisów p.poż i bhp, a także poleceń właściciela boiska i pracownika obsługi obiektu, 

zachowania porządku i czystości na terenie obiektu oraz w jego bezpośrednim otoczeniu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4530


		2024-05-07T11:46:16+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




